PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 8422/2022

Assunto: Instalação de câmeras de monitoramento do COI - Centro de Operações Integradas – em

toda a extensão do Bairro Parque Brasil.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à instalação de câmeras de monitoramento

do COI - Centro de Operações Integradas – em toda a extensão do Bairro Parque Brasil.

Elucida-se que a referida solicitação pretende atuar na prevenção das

ações de vandalismo que têm exposto os moradores ao risco.

                         Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

                         Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado